
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

от j2 02. 2020 No 11g 
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Порядок оформления и содержания 

заданий на проведение мероприятий по контролю без взаимодействия 

с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, 

утвержденный приказом Министерства природных ресурсов 

и экологии Свердловской области от 25.04.2017 № 432 

Руководствуясь статьями 8.3, 13.2 Федерального закона от 26 декабря 2008 года 
No 294-Ф3 «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 
осуществлении государственного контроля (надзора)», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Порядок оформления и содержания заданий на проведение мероприятий 
по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными 

предпринимателями, утвержденный приказом Министерства природных ресурсов и 

экологии Свердловской области от 25.04.2017 No 432 «Об утверждении Порядка 
оформления и содержания заданий на проведение мероприятий по контролю без 

взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями и 

Порядка оформления результатов мероприятия по контролю без взаимодействия с 

юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями» ( «Официальный 
интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 
2017, 19 мая, No 12773) с изменениями, внесенными приказами Министерства природных 
ресурсов и экологии Свердловской области от 06.03.2019 No 357 и от 26.06.2019 No 1037, 
следующие изменения: 

1) абзац третий подпункта 3 пункта 4 после слов «Правительства Российской 
Федерации,» дополнить словами «Губернатора Свердловской области,»; 

2) подпункт 3 пункта 4 дополнить абзацем шестым следующего содержания: 
«- наступление периода, во время которого возникает повышенная угроза 

причинения вреда окружающей среде, в том числе пожароопасный, паводковый 

периоды;». 

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию. 

Министр А.В. Кузнецов 


		2020-12-15T15:07:12+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




